香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

巨濤海洋石油服務有限公司

Jutal Offshore Oil Services Limited
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 03303)

自願公告

修訂股份獎勵計劃條款

茲提述本公司於2024年4月2日發佈的有關本公司採納股份獎勵計劃的公告（「該公告」）。

除非另有所指，本公告所用詞彙應與該公告內所確定者具相同涵義。

股份獎勵計劃授權董事會透過董事會或委員會決議修改計劃規則。董事會欣然宣布，於 2024

年 9 月 23 日，董事會決議修訂董事會或委員會根據股份獎勵計劃可授予的獎勵股份的最

高數目總計由不得超過於採納日期已發行股份數目的百分之十（10%）至於採納日期已發行

股份數目的百分之二十（20%）。

上述修訂後，董事會或委員會根據股份獎勵計劃可授予的獎勵股份總數上限為426,319,677股。

除上述修訂外，計劃規則的所有條款維持不變。

誠如該公告所述，股份獎勵計劃並不構成上市規則第十七章所述涉及發行新股的計劃。股份

獎勵計劃構成上市規則第17章項下的股份計劃，並須遵守上市規則第17.12條項下適用的披

露規定，但毋須獲股東批准。

承董事會命

巨濤海洋石油服務有限公司

主席

王立山

香港，2024 年 9 月 23 日

於本公佈刊發日期，執行董事為王立山先生（主席）、唐暉先生及趙武會先生；獨立非執行董事為蔡素玉

女士、譚健業先生、張雅達先生及張華先生。